КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ФИНАНСХЭМКIЭ И

МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ФИНАНСЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНФИН КБР)

ПРИКАЗ

« 07» июля 2014 г.                            г.Нальчик                                                   № 65

Перечень направлений деятельности,

в соответствии с которыми государственные гражданские служащие

исполняют должностные обязанности в Министерстве финансов КБР

В соответствии с действующим бюджетным и трудовым

законодательством, законодательством о государственной гражданской службе

Российской Федерации и Кабардино-Балкарской Республики

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень направлений деятельности, в соответствии с

которыми государственные гражданские служащие исполняют должностные

обязанности, согласно приложению.

2. Всем руководителям структурных подразделений министерства до

1 августа т.г. привести в соответствие с названным Перечнем, Положения о

структурных подразделениях и должностные регламенты служащих, с учетом

требований Методического инструментария по установлению квалификационных

требований к должностям государственной гражданской службы Министерства

труда и социальной защиты Российской Федерации.

(http://www.rosmintrud.ru/ministry/programms/gossluzhba/4).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.министра                                                                                             И.В.Мишкова